BASE LEGAL: Lei n®

10.520/02, Decreto Federal n® 10.024/2019, Decreto Municipal n®

01/2021 e subsidiariamente, no que couber, as disposições da Lei n®

8.666/93, a Lei Complementar h® 123/06 e demais normas
regulamentarespertinentesà espécie. VALORGLOBAL;R$ 112,723,81

(Cento e doze mil, setecentos e vinte e três reais, oitenta e um

centavos): VIGÊNCIA: 08/05/2023 ao’dia 08/05/2024. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 020203 SEC. MUN. DE ADMINISTRAÇÃO. FINANÇAS E

INFRA-ESTRURA; 04.122.0003.2017.0000 Manutenção é Funcionamento

CyUnidade Administrativa; ELEMENTO DE DESPESA:

[...]

URB:' E SANEAMENTO - SEMIUS

18.541,0052.2018.0000 - MANUTENÇÃO DA SEC. DO MEIO AMBIENTE E

SUSTENTABÍLIDADE - SEMMAS 26.122.0052,2022.000 - MANUTENÇÃO
DA SEC. DE INFRAESTRUTURA URB. E SANEAMENTO - SEMIUS

Elemento de Despesa:
3.3.90.30.00.00- Material de Consumo

VALOR R$ 155.480,00 (cento e cinquenta e cinco mil,
quatrocentos e oitenta reais). BASE LEGAL: Este contrato tem

com,p amparo legal a licitação na modalidade Pregão Eletrônico

029/2022 - CPL, e rege-se pelas .disposições expressas na Lei n«

6:
Art, 52 Os editais de licitação deverão incluir regras para a garantia^do

cumprimento das obrigações trabalhistas e previdenciárias pelas